81; Kantarowicz, 1957, s. 185-

186). Öyle ki bu cihetle Kahire'de İslami geleneklerin incelenmesi için bir “Dârü’l

hadis” inşâ ettirmişti (İbn Vâsıl, 1972, C. 4, s. 158-163; es- Süyûtî, C. 2, s. 262).

Emir Fahreddin’in Palermo ziyaretinin ardından Friedrich, müzakerelerin

devam etmesi için h. 624 (1226-1227) yılında Palermo piskoposu Berardus de

Castacca (1213-1252) ile birlikte Filistin’de bulunan Thomas von Acerra’yı dostane

mesajlar ve Batıya özgü değerli hediyelerle birlikte Kahire’de bulunan Melik

Kâmil’e gönderdi (el-Makrîzî, 1956, C. I/I, s. 223; Runcıman, 2008, C. 3, s.161).